
千葉県臨床工学技士会会員各位 

2024 年 9 吉日 

一般社団法人 千葉県臨床工学技士会 

会⾧ 渋谷 泰史 

事務局⾧ 稲田 陽司 

【重要】2024 年度年会費お支払い手続きのお知らせ（再） 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当会に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年度会費お支払い手続き実施の案内を再度させていただきます。もう既にお支払い手続き

がお済の方は手続きの必要はありません。当会ホームページの会員サイトにてログインしていた

だき、会費支払いの欄に「2024 年度年会費」支払い表示がある方（支払い済みの方は表示なし）は、

支払い方法「クレジット決済」または「ネットバンキング決済」のいずれかを選んでいただき、支

払い手続きをお願いいたします。  

※ 支払期限は 10 月 31 日まで  

※ クレジットカード一斉決済時のエラー（期限切れ等）での決済不成立の

方は、再度支払い手続きをお願いします。 

当会ホームページの会員サイトに未だログインされたことがない方は、事務局のアドレスまで

（info＠chibarinkou.org）お問い合わせください。パスワード再発行通知を送らせていただきます。 

必ず会員サイトでご自身の登録情報をご確認の上、必須項目のご登録を

お願いいたします。必須項目は以下の 3 項目です。 

今後、会員にメールによる案内や最新情報の通知を行いますので、 

メールアドレス未登録の方は必ずメールアドレスの登録および見直しもよろしくお願い致しま

す。お手数をおかけしますがよろしくお願い致します。 

 

1. メールアドレス登録（未登録の方）※共有メールは NG 

2. 会員情報の更新と必要事項の入力（所属先施設および住所、自宅住所は部屋番号まで） 

3. 2024 年度年会費支払い手続き（新入会は入会金含むまたは過去の未払い分含む） 

※昨年度から繰り返しご案内しています会員サイト情報の更新を郵送物が

届かない事象も多く発生していることから必ずお願いいたします。 

なお、会員サイトにログインされたことがない方には、ログイン方法から必須項目の登録方法

及び会費支払い方法の手順書を裏面に添付しましたのでご参照ください。 

敬白 

 

 

 



1. ホームページの「会員サイト」よりログイン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ログインしたら会員情報の確認と修正および会費支払い手続き 

3.  

会員番号：千葉県臨床工学技士会 

     の会員番号 

パスワード（仮）：日本臨床工学技士会 

     の会員番号 

ログインボタンで会員サイトへ 

①メニューから「会員情報」ボタンを 

 クリック 

②「会員情報」ページ左上の「会員 

  情報変更」ボタンをクリック 

③会員情報の変更をする。 

会費支払欄の 

内容を確認の上、年度支払いの「支払」ボタンを

押してください。※支払い方法変更可能です。 

「クレジットカード決済」または「銀行振込（ネ

ットバンキング）」選択登録し「支払い」を押し

てください。 

その後は指示に従って決済を進めてください。 

※決済は外部の決済委託会社ゼウスに委託してお

りゼウスのフォームになります。当会ではクレジ

ット情報履歴は収集しておりませんのでご安心く

ださい。。 


